
Iltaristeily  
Pyhäjärvellä ryhmille

torstaisin 26.6. – 28.8.2025, perjantaisin 6.6. – 29.8.2025, lauantaisin 17.5. – 30.8.2025

Upeat järvimaisemat, lämmin palvelu ja herkullinen ruoka takaavat viihtyisän illan. 
Hopealinjojen ravintolalaiva m/s Silver Sky alus lähtee Tampereen sydämestä 
Laukontorilta vain kivenheiton päässä Keskustorilta. Iltaristeilyn reitti kulkee 

Pyhäjärven upeissa maisemissa. 

Laivalla tarjoillaan runsas illallinen noutopöydästä. Herkkuja notkuvasta pöydästä 
löytyy valikoima upeita kylmiä alkuruokia ja herkulliset lämpimät vaihtoehdot sekä 

jälkiruoka kahvin kera.
Laukontori – Laukontori



Iltaristeily Pyhäjärvellä ryhmille

 Hinta: 59 € / hlö

Varmista saatavuus ja varaa paikkasi ajoissa!
Lisätiedot ja varaukset: asiakaspalvelu@hopealinjat.fi | 010 422 5600

Iltaristeily Pyhäjärvellä ryhmille – illallinen laineilla auringonlaskua ihaillen. Upeat järvimaisemat, 
lämmin palvelu ja herkullinen ruoka takaavat viihtyisän illan.

Hopealinjojen ravintolalaiva m/s Silver Sky alus lähtee Tampereen sydämestä Laukontorilta 
vain kivenheiton päässä Keskustorilta. Iltaristeilyn reitti kulkee Pyhäjärven upeissa maisemissa, 

risteilyn aikana nähdään mm. Pyynikin ja Pispalan komeat harjut ja Rajasalmen silta. Risteilyreitti 
kiertää myös Viikinsaaren ja pyörähtää Hatanpään Kartanon ja Arboretumin tuntumasta.

Laivalla tarjoillaan runsas illallinen noutopöydästä. Herkkuja notkuvasta pöydästä löytyy 
valikoima upeita kylmiä alkuruokia ja herkulliset lämpimät vaihtoehdot sekä jälkiruoka kahvin 
kera. Panostamme parhaisiin raaka-aineisiin ja tarjoamme moderneja makuja maailmalta ja 

kotimaasta. Viiniasiantuntijamme on valinnut viinivalikoimamme illalliselle sopivaksi.

Silver Sky on täysiverinen ravintolalaiva. Laivan ensimmäisen kerroksen ravintolasalia 
reunustavat suuret ikkunat, joiden läpi voi ihailla vaihtuvia maisemia ruoasta ja juomista 
nauttiessa. Toisessa kerroksessa sijaitsee 40 hengen kabinetti ja baari. Toisen kerroksen 

aurinkokannelta voi ihailla maisemia esteettä ja nauttia raikkaasta tuulenvireestä. 
Henkilökuntamme pitää huolta ryhmän viihtyvyydestä koko risteilyn ajan. Yläkerroksen 

kabinetin voi varata ryhmän yksityiskäyttöön risteilyn ajaksi esimerkiksi omaa ohjelmaa varten.

Sisältää meno-paluuristeilyn Laukontorilta ja illallisen noutopöydästä.  
Ryhmäpaketti saatavilla laivan liikennöinnin mukaisesti.

Tarjoamme ryhmänvetäjälle tai matkanjohtajalle (1hlö) paketin veloituksetta,  
kun ryhmän koko on yli 30 hlöä. Ryhmän minimikoko 20 hlöä.

Iltaristeilymenu M/S Silver Sky

Leipää ja vaahdotettua voita  
(tarjolla myös VEG vaihtoehto) 

Rapeaa vihersalaattia ja  
basilikavinegretteä (G, VEG) 

Vesimelonia, mansikoita ja minttua 
(VEG) 

Libanonilaista Tabbouleh-salaattia 
(G, VEG)  

Marinoitua kurkkusalaattia  
aasialaisittain (G, L, VEG) 

Puolikuivattua tomaattia ja  
mozzarellaa (G, L) 

Paahdettua kesäkaalia ja aiolia (G, L)  

Rapuskagen, punasipulia ja kirveliä 
(G, L)

Paahdettuja uudensadon perunoita, 
ruskeaa voita ja tuoretta tilliä  

(G,L, saatavilla myös VEG)  

Grillattua kanan paistileikettä ja 
Mojo verde -kastiketta  (G, L)  

Paahdettua kauden parsaa,  
chimichurria ja paahdettua mantelia  

(G, L saatavilla VEG) 

Kasvispääruoka ennakkotilauksesta:  
Melanzane, bnasilikakastiketta ja 

murustettua fetaa (L,VEG) 

Kahvi / tee ja vaihtuva jälkiruoka

Muutokset mahdollisia.


